The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Gaudium a
cum uariis

Est gaudium quod non datur impiis sed eis qui te gratis colunt quorum gaudium tu ipse es. Et ipsa est beata uita gaudere de te, propter te; ipsa est et non est altera.

Augustinus X. confessionum.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

X.] libro 9. P V¹ V² L¹ L²